
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-RAVELLO-L GR
 

FAN Europe Svítidlo RAVELLO Stolní lampa E14
Šedá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

Barva Šedá

CCT NE

Délka 150

Výška 320

Šířka 150

Závit E14

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Stolní lampa RAVELLO ve šedé barvě je elegantní a moderní doplněk, který okamžitě pozvedne atmosféru každého
prostoru. Její šedá keramická struktura, zdobená drobnými raženými diamanty, působí jemně a sofistikovaně,
a zároveň je dostatečně výrazná, aby se stala středobodem místnosti. Bílá látková stínidla zajišťují měkké,
přirozené světlo, které vytváří útulnou a pohodovou atmosféru, ideální pro relaxaci nebo práci.
Tato lampa není jen o designu, ale i o kvalitě. Díky renomované italské značce FAN Europe, která se pyšní
dlouholetou tradicí a stabilním zázemím, je RAVELLO nejen krásná, ale i spolehlivá a dlouhotrvající. Je ideální
volbou pro ty, kteří hledají harmonii mezi krásou a funkčností a ocení výjimečnou kvalitu za rozumnou cenu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

